
 

SUMÁRIO 

ERRATA:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA
NUMERO DA PUBLICAÇÃO
Passagem Franca – MA, Diário Oficial Municipal n° 0431, TERÇA-FEIRA, 19 DE 
MARÇO DE 2019 [PÁG. 02/02]

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO N° 021/2019
REFERÊNCIA: CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS Nº 021/2019, Publicado no dia 
19 de março de 2019, no DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, pag. 02. Onde se lê: 
“VALOR DO CONTRATO: R$ 397.243,14 (trezentos e noventa e sete mil, duzentos 
e quarenta e três reais e quatorze centavos) Leia-se VALOR DO CONTRATO: R$ 
385.300,99 (trezentos e oitenta e cinco mil e trezentos reais e noventa e nove centavos)”.

RUALYSON DA SILVA BARBALHO
PRESIDENTE DE COMISSÃO

PASSAGEM FRANCA – MA, 22 DE MARÇO DE 2019.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0435, SEGUNDA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2019 [ PÁG. 01/01 ]

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

ERRATA


	Página 1

		2019-03-26T10:39:59-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




